



FK Viborg – 2011

1. division – U17

Kamprapport

Dato: Lørdag 12. november 2011.
Modstander: AB
Resultat: 3-1 til FK Viborg
Spillested: Viborg FF Anlæg
Tidspunkt: 14.00
Kamplængde: 2 x 40 min

Hold	FK Viborg	Mål	Udskiftninger
01	Sebastian Linnet John		
02	Kristian Kristensen		
03	Asbjørn Hahn		
04	Lasse Andersen		
05	Magnus Riisgaard Jensen		
06	Malthe Dahl Overgaard		Ud 54 min
07	Simon Vetter	1	
08	Simon L Sterring	1	Ind 40 min
09	Frederik Holm Andersen	1	
10	Sebastian Denius Nielsen		
11	Oliver I Petersen		Ind 54 min
12	Emil Knudsen		Ind 64 min
13			
14	Aske Lund Pedersen		Ud 64 min
15	Jeppe Sejr Thomassen		Ud 40 min

Kampens spiller; Lasse Andersen



FK Viborg – 2011

1. division – U17

Kamrapport

FK Viborg sejr over AB

FK Viborg stod lørdag eftermiddag over for efterårets største udfordring da det suveræne tophold fra AB var modstanderen på Viborg FF Anlæg. FK Viborg har i de sidste fem kampe gået fra banen uden nederlag og derfor var det også et optimistisk og tændt FKV hold der var klar til at bryde AB's sejr's stime.

Det skulle vise sig at blive nøjagtig så svært som forventet og AB startede kampen med et enormt tryk og pres på FKV holdet, og virkede i alle spillets facetter overlegent og med kun 50 sekunders spil er det tæt på at gå galt foran FKV målet da Sebastian Nielsen mister bolden i en dribling midt på banen hvor en AB spiller erobrer bolden og lynhurtigt går den direkte vej mod FKV målet hvor han afslutter med et godt skud, som heldigvis for FKV tager indersiden af opstanderen og ryger ind foran målet, hvor der ingen AB spillere befinder sig. AB fortsætter det aggressive spil og formår gang på gang at presse FKV holdet højt på banen og efter 8 minutters spil kommer næste AB mulighed da de kommer igennem i højre side og sender et fladt indlæg mod forreste stolpe, hvor en AB spiller får afsluttet men lige forbi FKV målet.

I kampens 10. minut tilspiller AB sig et lidt unødvendigt hjørne, som de sparker mod det bagerste område og her får en AB spiller alt for meget tid og plads og får afsluttet men heldigvis tager afslutningen oversiden af overliggeren. Ind til dette tidspunkt har der kun været et hold på banen nemlig AB men efter 11 minutters spil får FKV sin første mulighed ved Simon Vetter der glider igennem fra højre side og afslutter mod fjerneste stolpe men bolden går tæt forbi målet.

AB viser igen tænder efter 18 minutters spil hvor deres venstre kant viser fin teknik og bruger sin fysik og kommer frem til en god mulighed men Sebastian L John får med en god redning ude ved foden af den ene opstander klaret situationen for FKV.

Derefter mister AB lidt af pusten selv om det stadig er dem der er spillestyrende og FKV der hele tiden er en lille tand efter, men efterhånden får FKV med udgangspunkt i hårdt arbejde og stor løbevilighed samt en god organisation mere styr på begivenhederne og især en spiller som Lasse Andersen viser stor autoritet og får bundet forsvaret og midtbanen godt sammen og derved formår FKV at holde AB fra de helt åbne chancer i den resterende del af halvlegen, og FKV kan lidt heldig gå til pausen uden at AB har formået at udnytte deres overtag til scoringer.

I pausen foretager Cheftræner Claus Therkildsen en modig men taktisk geni streg da han vælger at ændre sin 4-1-4-1 formation ved at tage en kant ud og så sætte en ekstra angriber ind og derefter spille det mere traditionelle 4-4-2 med en diamant formation på midtbanen. Det skal senere vise sig at afgøre kampen fordi FKV får langt bedre fat fra anden halvlegs start og får i flere situationer rystet AB forsvaret og efter 46 minutters spil er det lige ved at give gevinst da dagens bedste FKV spiller, Lasse Andersen spiller bolden op på Simon L Sterring der ligger bolden af til Frederik H Andersen som kører mod mål og afslutter i feltet men skuddet går lige ved siden af AB målet.

I kampens 53 minut er der målspark til AB og keeperen spiller bolden ud til sin back og her giver det første gang resultat med den ekstra angrebs spiller for Simon L Sterring får lagt et hårdt pres og backen spiller tilbage til keeperen, hvor Simon Vetter får presset så meget at keeperen kikser sin clearing og Simon Vetter erobrer bolden og sparker bolden i kassen til 1-0 føring til FKV.



FK Viborg – 2011

1. division – U17

Kamprapport

Det var et mål der gav FKV ekstra kræfter og endnu mere tro på en sejr og samtidig ryster det også AB holdet en smule der pludselig er blevet helt menneskelig og til at tale med og blot 4 minutter efter førings målet er Simon Vetter atter på spil da han glider igennem i højre side og ligger en perfekt bold ind til en fremstormende Frederik H Andersen der i feltet køligt ligger bolden ind bag AB keeperen og bringer FKV på 2-0.

FKV holdet er nu forvandlet hvor det er glædeligt at se der er overskud, vilje og står fantastisk taktisk og hvad der i første halvleg i perioder var tæt på at være en katastrofe har FKV holdet på en halvleg fået vendt til en fejende flot indsats hvor kollektivet krydret med flotte enkelt mands præstationer bliver belønnet og efter 60 minutters spil er FKV igen tæt på da Asbjørn Hahn stiger til vejrs blandt venner og fjender i AB forsvaret og får headet men hovedstødet går lige over AB målet.

I minuttet efter sker kampens dramatiske situation da den stærkt spillende Aske L Pedersen er uheldig i en nærkamp nærmest på mållinjen i eget felt, hvor han vrider om på sin ankel efter et hændeligt sammenstød med en AB spiller. Aske må efterfølgende køres på skadesstuen, hvor det heldigvis kunne konstateres at der ikke var brud på anklen.

Askes skade betyder at U15 spilleren Emil Knudsen kommer ind og får sin hjemmebane debut, og blot 8 minutter efter sin indtræden er Emil med i opspillet til det næste FKV mål, da Simon Vetter erobrer bolden på midten og sender Emil Knudsen af sted i venstre side hvor han kører ind i feltet og spiller bolden på tværs til Simon L Sterring der efter et godt løb har søgt bolden ved fjerneste stolpe og fra tæt hold sparker Simon sikkert bolden ind bag AB keeperen og bringer FKV på 3-0.

I kampens tillægstid begår dagens bedste FKV spiller Lasse Andersen straffespark da kampens udmærkede dommer skønner at Lasse går i ryggen af en AB spiller og derfor kan der ikke indvendes noget mod den kendelse. AB spilleren sparker til højre for Sebastian L John i FKV målet og John går til den rigtige side og er tæt på men må se bolden gå ind i kassen bag ham og dermed reducerer AB til 1-3.

Få sekunder efter fløjter dommeren for sidste gang og en flok glade og stolte FKV drenge kan bryde ud i sejrs sang og lade sig hylde af de mange tilskuere på sidelinjen. En flot skalp og sejr til drengene der dermed kan gå til vinterpausen med en stor portion selvtillid og motivation til at fortsætte den gode stime i foråret.